
OGIRS 

Consórcio Intermunicipal de 
Gestão Integrada de Resíduos Sólidos 
dos Municípios de Firminópolis, São Luís 

de Montes Belos, Turvânía e Cachoeira de Goiás. 

, ~, · .. "•V lWE Nos .. -e 
.,..~g•~L--NP--& ' Rrv10S e~ 
PuauQur, o PR .666/1993, o.ue 
INTEIRO TEOR istNTE Aio, EM 
SEDE 00 CIGIRS. O PLACAn DA 

SAowrsoEMo 
.,,I</ 1_0,2.NJESBELOs GO 

PORTARIA Nº 08/2020 - CIGIRS, 12 de fevereiro de 2020 - = ?!:,ti[}~ 
"CONCEDE DIÁRIA A EMPREGADO PÚBLICO DO CIGIRS" 

O Pres i dente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE GESTÃO INTEGRADA DE 
RESÍDUOS SÓLIDOS-CIGIRS, dos municípios de São Luís de Montes Belos , 
Firmi nópol i s , Turvânia e Cachoeira de Goiás , no uso de suas atribuições 
lega is conferidas po r lei , de acordo com o que dispõe o Decreto nº. 
001/2020 de 06 de JANEIRO de 2020. 

R E S O L V E: 

a.- Conceder 01 (uma) diária para cobrir despesas de v i agem, no valor 
de R$ 250,00 (duzentos e cinqüenta reais) , conforme Decreto Nº 
001/2020, art. 1°, IV (em anexo) , ao empregado público Fabrício Rômulo 
Teixe i ra , Lotado no Consórcio Intermunicipal de Gestão Integrada de 
Resíduos Sólidos-CIGIRS, inscrita no CNPJ nº 20 . 808 . 466/0001 - 25 , com 
sede na cidade de São Luís de Montes Belos , para custear despesas de 
viagem com seu próprio carro , deslocando- se da sede do CIGIRS a 
Goiânia, para comprar mudas de eucalipto no Viveiro Ipê, comprar 
sementes de Sansão do campo, para rep1antio no ATERRO SANITÀRIO, como 
também protocolar ofício nº 12/2020 do CIGIRS, solicitando o repasse do 
contrato de rateio n°03/2020 - mês de janeiro. 

b.- Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação , 
revogadas as disposições em contrário . 

GABINETE DO PRESIDENTE DO CIGIR , GOIÁS , 12 de fevereiro de 2020 . 

RECIBO Bruto R$ 250,00 

Recebi do CONSÓRCIO INTERMUNIC DE GESTÃO INTEGRADA DE RESÍDUOS 
SÓLIDOS-CIGIRS, a importância em cheque no valor de R$ 250,00 (duzentos e 
cinquenta r ea i s) , p roven i ente do pagamento de diária para custear viagem 
a Goiân i a . 

Por ser verdade assino o presente em duas vias de igual teor 

São Luís De Montes 

Fabrício 
Dire 

e fevereiro de 2020 . 

ô,-ul°.,("l'eixeira 
r d_9/CIGIRS 







14/02/2020 Email - fabrício romulo - Outlook 

fl ÍfltlÍIO :Jpô 
Mudas de Qualidade 

( r i. f ;,l 

í 'Atl ~;; 



14/02/2020 Email - fabricio romulo - Outlook 



14/02/2020 Email - fabrício romulo - Outlook 



r ESTADO DE GOIAS 

TÚÀVÂN IA PREFEITURA MUNICIPAL DE TU RVANIA 

Nº do Processo 1080/2020 

Interessado 4459 - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL - CIGIRS 

CPF/CN PJ 20.808.466/0001-25 1 Atuação 13/02/2020 13:37 1 Previsão 

Atuado por KARITA KELL Y PEREIRA DE JESUS 

Assunto OFÍCIO 

OFÍCIO Nº 12/2020 - SOLICITO O PAGAMENTO DO CONTRATO DE RATEIO Nº 03/2020 DO CIGIRS JANEIRO/2020. 

Descrição 

Destino FINANÇAS 

Documento 

Ambiente Interno 

Tipo Outros 1 Va lor: 0,00 1 Dt. Doe.: 

11111 



Comp. Banco 

018 104 
Agência 

1943 
Cl 

o 
Conto 

0600031 1-4 

SAO LUIS DE MONTES BELOS 
AV HERMOGENES COELHO. 2085 
S.LUIS DE MONTES BELOS-GO 
CONFECÇÃO: 01/2020 

(2 

4 

Série 

AAA 

900515 º'" 

Cheque nº 

900575 

10•1 19tJ 

(3 

7 

06000311 · " 4 

... , 

1 , 

J 

-== -

ou à suu ordem 

i; CLIENTE BANCÁ RIO 

DESDE 02/2015 

UA 900575 1 


